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Dzień  1 - 3
Spotkanie uczestników wyjazdu na Lotnisku we Wrocławiu w Hali Głównej o godz. 4:00 (rano ) 
Dla chętnych z Jeleniej Góry zorganizujemy transfer na lotnisko i z powrotem. Koszt tego
transportu zależeć będzie od ilości chętnych. 

Wylot do Edynburga z Wrocławia  o godz.  05:45
przylot na lotnisko w Edynburgu  o godz.  7:10
Przejazd komunikacją miejską do hotelu w EDYNBURGU. W hotelu pozostawimy nasze bagaże,
zjemy śniadanie  i udamy się do Centrum na zwiedzanie stolicy Szkocji.
W trakcie trzydniowego pobytu w EDYNBURGU zobaczymy:

Zobaczymy główną ulicę handlową - Princess Street, przy której zlokalizowane są sklepy,
kawiarnie, restauracje 
Przejdziemy się drogą królewską Royal Mile, której długość jednej mili wyznacza odległość od
dwóch królewskich zamków położonych na obu końcach tej arterii: Holyrood oraz Zamku
Edynburskiego
Zwiedzimy Królewski Zamek Edynburski, który od wieków był siedzibą królów Szkocji
Przejdziemy na wzgórze Calton Hill, gdzie znajduje się punkt widokowy ze wspaniałym
widokiem na całą panoramę Edynburga oraz na Zamek Edynburski.
Spacerkiem zejdziemy ze Wzgórza prosto pod zamek Holyrood należący do obecnie panującej
rodziny królewskiej. Obejrzymy go z zewnątrz, gdyż jest on dostępny tylko częściowo dla
zwiedzających, ale tylko pod nieobecność właścicieli. 
Na Royal Mile, odwiedzimy katedrę St. Giles, gdzie odbywały się koronację królów szkockich
Zwiedzimy Galerię Narodową Scott Monument, gdzie znajdują wspaniałe dzieła sztuki.
Odwiedzimy szkocki pub, by koniecznie skosztować szkockiej whisky.
Będzie czas na kawę, lunch czy zakupy pamiątek w <szkocką kratkę=
Udamy się również na wieczorny spacer po mieście, by zobaczyć rozświetlone Centrum miasta
oraz podejrzeć  jak mieszkańcy i turyści spędzają czas wieczorową porą.

Trzeciego dnia po wykwaterowaniu z pokoi, pozostawimy bagaże w hotelu i udamy się na ostatnie 
zakupy i spacer po mieście. Po odebraniu bagaży przejedziemy komunikacją miejską na lotnisko.
Wylot z Edynburga o godz. 18:45 - przylot do Berlina o godz. 21:45
Transfer busem z lotniska do Jeleniej Góry.

Istnieje możliwość skorzystania z transferu na trasie Jelenia Góra - lotnisko Wrocław. 
Kolejność zwiedzania Edynburga ustali przewodnik.
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INFORMACJE

CENA

CENA od osoby: 1550 zł  + koszt biletu lotniczego 
(od ok. 500 zł z małym z bagażem podręcznym)

Bilet lotniczy zostanie zakupiony przy podpisaniu umowy o udział w wycieczce.
Koszt biletu zależy od ceny przewoźnika Ryanaira w dniu zakupu. Może być wyższy.
Podany orientacyjny koszt biletów na trasie Wrocław- Edynburg - Berlin został
skalkulowany na dzień 19.03.2024

 ŚWIADCZENIA zawarte w cenie:
przelot z Wrocławia do Edynburga i z powrotem z Edynburga do Berlina liniami Ryanair. W
cenie biletu zawarty jest jedynie bagaż podręczny ( mała torba mieszcząca się pod fotelem )
2 noclegi  w hotelu sieci Travelodge w Edynburgu o standardzie 3 * pokoje 2-3 os. z łazienkami 
wyżywienie: 3 śniadania brytyjskie w hotelu Travelodge ( danie na ciepło, wędlina, ser,
pieczywo, kawa, herbata )
opieka pilota - przewodnika 
ubezpieczenie T.U. Signal Iduna : KL 45 tys. Euro + NNW 15 tys. zł + bagaż - 1000 zł,
zaostrzenie chorób przewlekłych, zachorowanie na Covid
obligatoryjna składka TFG + TFP - 20 zł/os

INFORMACJE DODATKOWE: 
Bilety wstępu: Zamek Edynburski, komunikacja miejska, audio guidy -   ok. 60  GBP

Na 2 obiadokolacje w Edynburgu należy przeznaczyć od ok. 20 GBP

Transfer na lotnisko we Wrocławiu oraz z Berlina do Jeleniej Góry płatny oddzielnie. Koszt
transferu od ok. 180 zł w II strony uzależniony jest od ilości chętnych osób. 

Należy mieć paszport ważny min. 6 miesięcy  od daty wylotu ze Szkocji.

Kolejność zwiedzania może ulec zmianie i zależeć będzie od warunków atmosferycznych lub od
decyzji pilota - przewodnika. 
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